Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

PORTARIA-TJ - 26832019
Código de validação: 5B47ACA157

DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCER A FUNÇÃO DE FISCAL TITULAR E FISCAL
SUBSTITUTO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.° 0023_D/2019.

A DIRETORA GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONSIDERANDO O ART. 67 DA LEI N.° 8.666/93, PORTARIA 476/2016 - TJ/MA E A RESOLUÇÃO - GP -
21/2018,
RESOLVE:
ART. 1° DESIGNAR O SERVIDOR DIEGO PADILHA TRINDADE, MATRÍCULA 135.871, PARA ACOMPANHAR E FISCALIZAR A
EXECUÇÃO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.° 0023_D/2019, CELEBRADO ENTRE O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
MARANHÃO E O SR. ANTÔNIO MARQUES FERREIRA FILHO, CUJO OBJETO É A LOCAÇÃO DO IMÓVEL LOCALIZADO NA
RUA DO EGITO, N.º 139, CENTRO, NESTA CAPITAL, CUJA OCUPAÇÃO DESTINA-SE ÀS INSTALAÇÕES DO 1º JUIZADO
ESPECIAL CÍVEL E DAS RELAÇÕES DE CONSUMO DE SÃO LUÍS/MA.
ATO CONTÍNUO, DESIGNAR A SERVIDORA LILIANE DE JESUS BARBOSA MENDES CABRAL, MATRÍCULA 115.725, COMO
SUBSTITUTO NOS AFASTAMENTOS E IMPEDIMENTOS LEGAIS DO TITULAR.
O ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO REFERIDO CONTRATO SERÁ EXERCIDO CUMULATIVAMENTE COM AS
DEMAIS ATRIBUIÇÕES DOS SERVIDORES.
ART. 2° ESTA PORTARIA ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.
DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE. AUTUE-SE NO PROCESSO.
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO MARANHÃO, NO PALÁCIO DA JUSTIÇA "CLÓVIS BEVILÁCQUA", EM SÃO LUÍS, 26 DE AGOSTO DE
2019.

MARIO LOBAO CARVALHO
Diretor Geral da Secretaria do Tribunal de Justiça

Gabinete do Diretor Geral
Matrícula 128074

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 26/08/2019 10:09 (MARIO LOBAO CARVALHO)

Informações de Publicação

158/2019 27/08/2019 às 10:29 28/08/2019